
UCHWAŁA  Nr  4561/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 851 - Ochrona zdrowia 

z kwoty 80.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 100.000 zł 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 851 - Ochrona zdrowia 

z kwoty 46.903.356 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 46.923.356 zł 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 942.274 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 962.274 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 342.274 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 362.274 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 322.274 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 342.274 zł 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 2 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4561/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 31.03.2014 r., znak FB-I.3111.99.2014.4 oraz  

na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 162/14 z 31 marca 2014 r., zwiększono plan dotacji 

celowej na 2014 rok w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł,  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zapewnieniem realizacji postanowienia sądowego  

o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby, o której mowa w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 

roku o ochronie zdrowia psychicznego i oceną zasadności zastosowania przymusu bezpośredniego wobec osób  

z zaburzeniami psychicznymi.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


